עינינו הרואות, מדובר ביחסי גומלין של תן וקח בין נותן השוחד לעובד הציבור, כאשר הם מקפידים לאורך מספר שנים לתת ביטוי מוחשי למחויבותם ההדדית. נוכח כל אלה סבורני כי הרשעתו של בניזרי בעבירה לפי סעיף 290(א) היתה תוצאה בלתי נמנעת, ועל כן נכון להותיר אותה על כנה.

מרמה והפרת אמונים – הפן הנורמטיבי

53. סעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 קובע:

<p>284. עובד הציבור העושה במילוי תפקידו מעשה מרמה או הפרת אמונים הפוגע בציבור, אף אם לא היה במעשה משום עבירה אילו נעשה כנגד יחיד, דינו – מאסר שלוש שנים.</p> <p>מרמה והפרת אמונים</p>
-- ----------------------------------